گیلان

تالاب انزلی، زیبای خفته در میان تهدیدات

تالاب بین‌المللی انزلی زیستگاه گونه‌های آبیان، پرندگان و گیاهان ناب در میانه تهدیدات متعدد روند افول را طی می‌کند.

تالاب بین‌المللی انزلی یکی از زیست بوم‌های ارزشمند جهان است که از سال ۱۳۵۴ (۱۹۷۵میلادی) در کنوانسیون بین‌المللی رامسر به ثبت رسید.

تالابی که زمانی عمق آن به ۸٫۵ متر می‌رسید الان حداکثر ۲ متر تا ۲٫۵ متر است. خشکسالی‌ها و کاهش سطح آب دریای خزر و بسیاری علل دیگر در این شرایط دخیل ضمن آسیب آنکه از ناحیه سنبل آبی هم آسیبی جدی بر آن وارد شده تا حدی که جز یک مسیر راه پارک که دائم